Shtépi njekatéshe me dy dhoma gjumi né Bahceli

Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

® Proné Ref: 1977

® Pishiné private dhe kopsht.

® Distancé e shkurtér né kémbé nga plazhi.
® Pamje nga deti dhe mali.

® Dizajn modern dhe ndértim me cilési té larté.

® Plan fleksibél pagese. Té ardhura té shkélqyera nga giraja.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com

duke filluar nga

£315 900

©O O

176 m? 2 Dhomat e
gjumit
2 Banjo 21 muaj
Késte
maj 2027
Pérfundimi

Kibris Sunum




Shtépi njekatéshe me dy dhoma gjumi né Bahceli

Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com K| brIS Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Shtépi njekatéshe me dy dhoma gjumi né Bahceli

Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com
Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com Kibris Sunum




Shtépi njékatéshe me dy dhoma gjumi né Bahceli

Plani i dyshemese
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Email: sales@dmgpropertygroup.com

Kibris Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com
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Planiis

Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Bahceli

Kibris Sunum
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Email: sales@dmgpropertygroup.com




Vendndodhja e projektit

BAHCELI e
e Tatlisu
Lapta Kyr.enla Esentepe *Bafra
@ Golf Course
o [skele
Guzelyurte
Lo A Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol

Plazh 1T min Korineum Golf & Beach Resort 11 min
Supermarket 1 min Kyrenia 40 min
Restorante dhe Bare 5 min Famagusta 42 min
Piké karburanti 5 min Aeroporti Ercan 45 min
Farmaci 6 min Aeroporti i Larnakés 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Rreth Projektit

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
2 Dhomat e gjumit Shtépi E
njékatéshe
Brendshme Tarracé me ballkon
85.66 m? 26.55 m?
Tavané Hapésira totale e banimit
64.36 m? 176.57 m?
Toka Pishiné private
385.00 m? 12.50 m?

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit

korrik 2025 gershor 2025

65% té planit té pagesés me késte

1. me késte gusht 2025

2. me késte shtator 2025
3. me késte tetor 2025

4. me késte néntor 2025
5. me késte dhjetor 2025
6. me késte janar 2026

7. me késte shkurt 2026
8. me késte mars 2026

9. me késte prill 2026

10. me késte maj 2026

11. me késte qershor 2026
12. me késte korrik 2026
13. me késte gusht 2026
14. me késte shtator 2026
15. me késte tetor 2026
16. me késte néntor 2026
17. me késte dhjetor 2026
18. me késte janar 2027
19. me késte shkurt 2027
20. me késte mars 2027

21. me késte prill 2027

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Data e dorézimit

maj 2027

£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778
£9778

£9775

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Cmimi

£315 900

Shuma fillestare e pagesés

£110 565 EZH

Kibris Sunum




